様式第６号（第７条関係）

利尻富士町滞在型観光促進事業実績報告書

年    月    日

  利尻富士町長                様

（申請者）

住  所

商号又は法人名

氏  名                                  ㊞

※自署の場合印鑑押印不要です。

  利尻富士町滞在型観光促進事業交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて次

のとおり報告します。

記

  １．報告対象期間            年    月    日 ～         年    月    日

  ２．宿泊実績人数              人（泊）

  ３．上記請求額                          円

      円 ×      人（泊）分＝              円

  ４．必要書類

・宿泊代金割引者名簿（様式第７号）

    ・口座確認書（様式第８号）

・回答済みの応募アンケート（様式第５号）